
Халид Тавил Стипендии 2018
Фондација ЛЕОРОН

Фондацијата ЛЕОРОН,  објавува КОНКУРС за доделување стипендии Халид Тавил, 
кои ќе бидат доделени на студенти од социјални категории, кои сакаат да се 
запишат или се веќе запишани на додипломски студии.

Студентите кои сакаат да се пријават, треба да поднесат апликација и мотивационо 
писмо на khalid.scholarship@leoron.com заклучно со 25.03.2018. 

Се препорачува да се поднесат и документи кои ја потврдуваат веродостојноста на 
податоците внесени во апликацијата.

Контакт инфо: khalid.scholarship@leoron.com

F O U N D A T I O N


